SỞ Y TẾ TỈNH YÊN BÁI
BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số:       /BVTT-KD-CLS
V/v mời báo giá cung cấp thực phẩm

bảo vệ sức khỏe năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Yên Bái, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các Quý công ty kinh doanh thực phẩm bảo vệ sức khỏe.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái có nhu cầu tiếp nhận báo giá cung cấp
thực phẩm bảo vệ sức khỏe Phụ lục 01 đính kèm để làm căn cứ xây dựng giá kế
hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thực phẩm bảo vệ sức khỏe tại nhà thuốc bệnh
viện Tâm thần tỉnh Yên Bái năm 2024. Bệnh viện kính mời các Quý công ty quan
tâm, có khả năng cung cấp cung cấp thực phẩm bảo vệ sức khỏe này gửi báo giá
với nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái.
2. Thông tin liện hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Đặng Thị Thu Hương - Khoa Dược-Cận lâm sàng Bệnh viện Tâm thần

tỉnh Yên Bái
Điện thoại: 0912.373.146
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Gửi 01 bản cứng có đủ chữ ký, đóng dấu hợp pháp về địa chỉ: Khoa Dược

- Cận lâm sàng Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái, đường Đá Bia, phường Minh
Tân, thành phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái. Đồng thời gửi file mềm về địa chỉ gmail:
kdcls.bvtt@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá:
Từ 08h00’ ngày 20/9/2024 đến 17h00’ ngày 29/9/2024.
Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày

20/9/2024.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục các mặt hàng có nhu cầu cung cấp báo giá:

mailto:kdcls.bvtt@gmail.com

2

Công ty tham gia báo giá một hoặc nhiều mặt hàng tại Phụ lục 01 đính
kèm.

2. Bảng báo giá:
Công ty điền đầy đủ thông tin theo mẫu tại Phụ lục 02 đính kèm và gửi

bảng báo giá theo địa chỉ và thời gian như trên.
Rất mong nhận được sự tham gia của Quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KD-CLS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Vũ Hoài Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:02:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Vũ Hoài Anh<vuhoaianh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:18:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đặng Thu Trang<dangthutrang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:18:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đặng Thu Trang<dangthutrang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:18:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đặng Thu Trang<dangthutrang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!